by, in Lincolnshire, Bishop of Durham 9th Jul., 1283. "His life was spent
in the Court and in the Camp"—attended King Edward I. into Scotland with
a large army, under the banner of St. Cuthbert—an Ambassador in Germany in

1 292—King of the Isle of Man—Patriarch of Jerusalem—died at Eltham 3rd
Mar., 1310—buried in the Nine Altai's of Durham Cathedral.
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Marise cum filio suo jacens in puerperio quod vocatur praesepe,

pro nocte Natalis Domini ; unam naviculam deauratam ; unam
situlam argenteam et anelatam, cum aspersorio de argento .

Item octo vestimenta de Capella ejusdem ; vj brudata et ij non
brudata : primum de rubeo samytte cum multis parvis ymagini-
bus Sanctorum in subtilibus circulis stantibus, cum parvis perlis

et serico brudatis, et unam albam ejusdem operis cum platys

deauratis circa fimbriam, cum parvis perlis diversi colons stipatis,

et duas stolas et manipulas cum parvis archangelis brudatis :

Item, secundum, de rubeo panno tartarico, brudatum cum
archangelis deauratis, quod fuit accomodatum uni Domino Angliae

versus Scociam cum Rege tendenti, et ibi in bello perditum :

tercium de panno de satyn purpurei coloris cum Ai'changelis

argenteis brudatis : quartum de rubeo welveto, in cujus orario

super dorsum, est Coronacio Sanctae Marias : item, quintum de
satyn indici coloris, cum flourdelies et aliis floribus et stellis

intextis : item sextum de uno panno Sarracenico, in qua cele-

bratur in die Sancti Laurentii et j alba de odem . Item vij

[blank in orig.'] cum ij capis de uno panno albi, indici, et rubei
coloris palliatis, cum una cruce de armis Ejusdem intextis quae

dicuntur ferrum molendini' . Item viij de uno panno indici

coloris cum quo celebratur de Sancto Cuthberto in feriis ; et

iiij capae de eodem . Item iij albas de uno panno aureo indici

coloris cum ramis arborum et floribus et aviculis super ramos et

flores comedentes . Item j magnus pannus aureus indici coloris

pro tumba Ejusdem . Et in die sepulturae ejus fracta fuerunt
ejus sigilla et Sancto Cuthberto oblata.

XIV. TESTAMENTUM DOMINI WILLIELMI LE VAVASOUR.^

[Reg. Kellawe, fol. 82.]

In Dei nomine, Amen. Ego Willielmus le Vavasour miles

condo testamentum meum in hunc modum, die Jovis proxime
post festum Beati Gregorii Papas, Anno Domini Millesimo .

ccc™° undecimo . In primis lego animam meam Deo et Beatas
Marias, et omnibus Sanctis, et corpus meum ad sepelliendum in

Nova Capella Sancti Leonardi de Heselwod : et pro mortuario
meo meliorem equum meum cum armis ad militem pertinentibus .